nebat 'i'. hinc est 'filia Neri', <I 30> inmitis Achilli, item in Sallustio ad bellum Persi Macedonicum. sic Asper.

384. TITHONIA CONIVNX Aurora pro Memnone.

385. ASPICE QVI COEANT POPVLI τὸ αἰτιον, ut praesentem ostenderet  
5 necessitatem. dicendo autem 'populi' phantasiam fecit. CLAVISIS FER-  
RVM ACVANT PORTIS ut ostenderet festinationem: dixit enim superius  
<VII 629> quinque adeo magnae positis incudibus urbes  
tela novant. IN ME artificiose arma petit etiam sibi profutura;  
nisi enim subvenis, iterum vulnerabor; nam a Graecis fuerat vulnerata,  
10 unde est <X 29> equidem credo mea vulnera restant.

388. CVNCTANTEM scilicet de promissione, quam rem per am-  
plexum suum inmisso amore persolvit.

389. ACCEPTIT SOLITAM FLAMMAM vel quasi maritus; vel adludit  
ad rem naturalem: namque ideo Vulcanus maritus fingitur Veneris,  
15 quod Venerium officium non nisi calore consistit, unde est frigi-  
dus in Venerem senior.

390. LABEFACTA PER OSSA si ossa labefecit, quanto magis  
animum?

391. ATQVE OLIM fere, ut solet; nam non est adverbium temporis.

392. IGNEA RIMA MICANS id est fulmen, cuius naturam expressit;  
20 namque nubes vento coactae plerumque rumpuntur et ex se fulmen  
emittunt. quamvis philosophi fulgura et tonitrua simul exprimi dicant,  
sed illud celerius videri, quia clarum est, tonitrua autem ad aures tar-  
dius pervenire. alii 'rima micans' fulgetram dicunt: et hoc ad veloci-  
tatem amoris, qui momento Vulcanum percussit.

393. FORMAE CONSCIA CONIVNX intellexit se dolis et pulchri-  
tudine pervertisse mentem mariti. alii duabus rebus Venerem volunt  
maritum adgressam, dolis et pulchritudine: et volunt melius 'dolus [et

1 in Sallustio] hist. I 6 Dietsch., I 7 Kritz. || 14 namque . . . senior] exscr. Isid. or. VIII 11, 78; mythogr. III 10, 5 || 15 frigidus] georg. III 97 || 22 quamvis . . . pervenire] cf. Isid. or. XIII 8, 2

1 i] ei libri || nereis libri || atque inmitis R || achillei M || 2 persi libri || sic Asper om. F || 3 aurora petiuit pro memnone D || 4 τὸ αἰτιον F, om. G ita ut spatium relictum sit || 5 dicendo qui populi et quae moenia phantasiam fecit hab. T Tiberii Donati ad h. v. scholio inserta || 6 ut] at G || enim moneo ad lemma referri || 8 sibi] ubi F || 9 fuerit F || 10 credo quidem mea F || 11 dubitantem scilicet Fabricius. cf. Non. p. 252, 18 M. || rem om. F || 17 labefecit om. R. in eodem libro supra lemma ipse librarius haec adscripsit uim amoris ostendit || 19 OLIM olim hoc est supr. vers. add. m || non] nunc L hic non m || 21 nubes a vento RL || 22 emittant F || quamvis] quam G || fulgura F (fulgura G) || 23 videri Masvicius: uidetur F || 25 amoris Daniel: moris F || 26 dolis et] dolis in H sola F. cf. praef. p. XVI || 27 duabus rebus . . . genetiuo hab. T || 28 pulchritudinē F || et formae secl. F. Schoellius